



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2024

C5ST.com ApS
Blegdamsvej 78 A, ST
2100 københavn ø

CVR nr. 34695385

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2025

Dirigent

Morten Eskild Moreira Nielsen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

C5ST.com ApS
Blegdamsvej 78 A, ST
2100 københavn ø

CVR-nr.: 34695385
Stiftelsesdato: 31. august 2012
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Eskild Moreira Nielsen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er salg af Thai take away.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 5.913. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer, at de efterfølgende regnskabsår vil udvise overskud således at kapitalen bliver intakt ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	577.514	226.289
1. Personaleomkostninger	-567.585	-71.056
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.167	0
Resultat før finansielle poster	6.762	155.233
Andre finansielle indtægter	153	1.063
Andre finansielle omkostninger	-1.002	-2
Ordinært resultat før skat	5.913	156.294
Skat af årets resultat	0	-34.364
ÅRETS RESULTAT	5.913	121.930
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	5.913	121.930
Disponeret i alt	5.913	121.930

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	79.333	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	79.333	0
3. Materielle anlægsaktiver		
Indretning lejede lokaler	147.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	147.500	0
Finansielle anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	112.395	112.395
Andre tilgodehavender	67.572	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	179.967	112.395
Anlægsaktiver i alt	406.800	112.395
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	126.004
Varebeholdninger i alt	50.000	126.004
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	632.781	582.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	68.663	79.536
Tilgodehavender i alt	701.444	662.017
Likvide beholdninger	40.866	29.390
Likvide beholdninger i alt	40.866	29.390
Omsætningsaktiver i alt	792.310	817.411
AKTIVER I ALT	1.199.110	929.806

Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	-43.810	-49.723
Egenkapital i alt	36.190	30.277
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	327.479	58.279
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	835.441	841.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.162.920	899.529
Gældsforpligtelser i alt	1.162.920	899.529
PASSIVER I ALT	1.199.110	929.806

4. Eventualforpligtelser
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	80.000	-49.723	0	30.277
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	5.913	0	5.913
Egenkapital, 31. december 2024	80.000	-43.810	0	36.190

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	80.000	-171.653	0	-91.653
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	121.930	0	121.930
Egenkapital, 31. december 2023	80.000	-49.723	0	30.277

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger	558.375	70.393
Andre omkostninger til social sikring	9.210	663
	<u>567.585</u>	<u>71.056</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	0
		Goodwill
2. Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Tilgang		80.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>80.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Årets af- og nedskrivninger		-667
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-667</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>79.333</u>
		Indretning lejede lokaler
3. Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum:		
Tilgang		150.000
Anskaffelsessum, ultimo		<u>150.000</u>
Akkumulerede af- og nedskrivninger:		
Årets af- og nedskrivninger		-2.500
Af- og nedskrivninger, ultimo		<u>-2.500</u>
Bogført værdi, ultimo		<u>147.500</u>

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en husleje kontrakt med årlig leje kr. 82.680 Lejetmålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
